
2) nodot apvienotās lietas T-50/06 RENV, T-56/06 RENV, 
T-60/06 RENV, T-62/06 RENV un T-69/06 RENV atpakaļ 
Eiropas Savienības Vispārējai tiesai; 

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

( 1 ) OV C 235, 4.8.2012. 

Tiesas (piektā palāta) 2013. gada 28. novembra spriedums 
— Eiropas Savienības Padome/Fulmen, Fereydoun 

Mahmoudian un Eiropas Komisija 

(Lieta C-280/12 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Ierobežojoši pasākumi pret Irānas Islāma 
Republiku kodolieroču izplatīšanas novēršanai — Līdzekļu 

iesaldēšana — Pienākums pierādīt pasākuma pamatotību) 

(2014/C 45/17) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Eiropas Savienības Padome (pār
stāvji — M. Bishop un R. Liudvinaviciute-Cordeiro) 

Pārējie lietas dalībnieki: Fulmen, Fereydoun Mahmoudian (pārstāvji 
— A. Kronshagen un C. Hirtzberger, advokāti) un Eiropas Komi
sija (pārstāvis — M. Konstantinidis) 

Personas, kas iestājušās lietā apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumu 
atbalstam: Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā Karaliste (pār
stāvji — J. Beeko un A. Robinson, pārstāvji, kam palīdz S. Lee, 
barrister) un Francijas Republika (pārstāvji — E. Ranaivoson un D. 
Colas) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas (ceturtā palāta) 2012. 
gada 21. marta spriedumu apvienotajās lietās T-439/10 un 
T-440/10 Fulmen un Mahmoudian/Padome, ar kuru Vispārējā 
tiesa noraidīja prasību atcelt Padomes 2010. gada 26. jūlija 
Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasā
kumus pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/KĀDP 
(OV L 195, 39. lpp.), Padomes 2010. gada 26. jūlija Īstenošanas 
Regulu (ES) Nr. 668/2010, ar ko īsteno 7. panta 2. punktu 
Regulā (EK) Nr. 423/2007 par ierobežojošiem pasākumiem 
pret Irānu (OV L 195, 25. lpp.), kā arī Padomes 2010. gada 
25. oktobra Lēmumu 2010/644/KĀDP, ar ko groza Lēmumu 
2010/413 (OV L 281, 81. lpp.), un Padomes 2010. gada 25. 
oktobra Regulu (ES) Nr. 961/2010, ar ko paredz ierobežojošus 
pasākumus pret Irānu un atceļ Regulu (EK) Nr. 423/2007 

(OV L 281, 1. lpp.) — Īpaši ierobežojoši pasākumi pret Irānas 
Islāma Republiku kodolieroču izplatīšanas novēršanai — 
Līdzekļu iesaldēšana — Kļūda tiesību piemērošanā — Kļūda 
vērtējumā — Pierādīšanas pienākums 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Eiropas Savienības Padome atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) Francijas Republika, Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotā 
Karaliste un Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus 
pašas. 

( 1 ) OV C 235, 4.8.2012. 

Tiesas (piektā palāta) 2013. gada 28. novembra spriedums 
(Tribunal Central Administrativo Norte (Portugāle) lūgums 
sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Maria Albertina Gomes 

Viana Novo u.c./Fundo de Garantia Salarial IP 

(Lieta C-309/12) ( 1 ) 

(Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Direktīva 
80/987/EEK — Direktīva 2002/74/EK — Darbinieku 
aizsardzība darba devēja maksātnespējas gadījumā — 
Garantijas iestādes — Garantijas iestāžu samaksas 
pienākuma ierobežošana — Algas prasījumi, kuri ir radušies 
vairāk nekā sešus mēnešus pirms prasības celšanas tiesā par 

darba devēja maksātnespējas konstatēšanu) 

(2014/C 45/18) 

Tiesvedības valoda — portugāļu 

Iesniedzējtiesa 

Tribunal Central Administrativo Norte 

Pamatlietas puses 

Prasītāji: Maria Albertina Gomes Viana Novo, Ezequiel Martins Dias, 
Gabriel Inácio da Silva Fontes, Marcelino Jorge dos Santos Simões, 
Manuel Dourado Eusébio, Alberto Martins Mineiro, Armindo Gomes 
de Faria, José Fontes Cambas, Alberto Martins do Alto, José Manuel 
Silva Correia, Marilde Marisa Moreira Marques Moita, José Rodrigues 
Salgado Almeida, Carlos Manuel Sousa Oliveira, Manuel da Costa 
Moreira, Paulo da Costa Moreira, José Manuel Serra da Fonseca, 
Ademar Daniel Lourenço Dias, Ana Mafalda Azevedo Martins 
Ferreira 

Atbildētājs: Fundo de Garantia Salarial IP

LV C 45/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2014.


	Tiesas (piektā palāta) 2013. gada 28. novembra spriedums — Eiropas Savienības Padome/ Fulmen, Fereydoun Mahmoudian un Eiropas Komisija  (Lieta C-280/12 P)
	Tiesas (piektā palāta) 2013. gada 28. novembra spriedums ( Tribunal Central Administrativo Norte (Portugāle) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Maria Albertina Gomes Viana Novo u.c./Fundo de Garantia Salarial IP  (Lieta C-309/12)

